איגרת

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

מרחשון תשנ"א - נובמבר 1990 גיליון מס' 8

באקדמיה

חברים חדשים

באספה הכללית של האקדמיה שנערכה ביוני 1990 נבחרו פרופ' יקיף אהרונוב ופרופ' רות ארטן לחברים באקדמיה. החברים החדשים ירצו באקדמיה באספה הכללית הפתוחה בחנוכה תשנ"א.

פרופסורים עמיתי קרן ברכה